
PODER EJECUTIVO

RÍO GALLEGOS, 21 AGO. 202G
V I S T O :

El expediente MSA-N0 978.597/20, elevado por el Ministerio de Salud y Ambiente; y 
CONSIDERANDO:

Que en fecha 11 de marzo de 2020 la ORGANIZACIÓN MUNDIAL DE LA SALUD 
(OMS) declaró el brote dél virus SARS-CoV-2 como una pandemia, que afecta a más de cien 
países a nivel mundial;

Que en virtud de ello, el Poder Ejecutivo Nacional amplió mediante Decreto Necesidad y 
Urgencia N° 260/20 la emergencia pública en materia sanitaria establecida por Ley N° 27541;

Que en consonancia con ello, el Poder Ejecutivo provincial dictó el Decreto N° 273/20 
mediante el cual se declaró la emergencia sanitaria en todo el ámbito de la provincia de Santa 
Cruz por el término de ciento ochenta días, el cual fue ratificado por Ley 3693;

Que en ese sentido, el artículo 2° del Decreto provincial aludido, instruyó al Ministerio de 
Salud y Ambiente de la Provincia, a disponer las medidas necesarias que la situación de 
emergencia amerite, utilizando para ello todas las estructuras que dispone el Estado provincial 
para cubrir eficientemente la prestación del servicio de salud;

Que así, y como organismo de aplicación de las medidas sanitarias, dicha cartera 
ministerial elaboró y aplicó diversos protocolos de actuación para los establecimientos sanitarios 
de la provincia en el marco del contexto epidemiológico vigente;

Que mediante el DNU N° 297/20 se estableció el “Aislamiento Social Preventivo y 
Obligatorio” para todas las personas que habitan el país, excepto para las personas afectadas á las 
actividades y servicios declarados esenciales en la emergencia, tales como personal de salud, 
entre otros, medida a la que la provincia adhirió mediante Decreto N° 301/20 y sucesivos;

Que la función de dicho personal se toma indispensable para asistir de manera directa a 
quienes se encuentran afectados por el virus SARS-CoV-2, entendiendo que su exposición a 

_  rec to res  de concentración de alta carga viral toman pertinente el reconocimiento de la tarea
: ^¥éálizada en pos de alcanzar el objetivo de mitigación y control de la enfermedad;o /  '

-/ Que en atención a ello, el Decreto Nacional 315/20 otorgó una asignación estímulo a la
|j | ' Í ^ ^ ® c | v a  prestación de servicios, de carácter no remunerativo, consistente en el pago de PESOS 

í̂ v ^GINGO MIL ($ 5.000) a favor de los profesionales, técnicos y técnicas, auxiliares y ayudantes en
íáción de dependencia que presten servicios en forma presencial y efectiva, relacionados con la

. / / /



PODER EJECUTIVO

V

l / f - 2 -

salud, en instituciones asistenciales del sistema público, privado y de la seguridad social, 
abocados al manejo de casos relacionados con la pandemia de COVD-19;

Que dicho incentivo se encuentra implementado en el ámbito de la Provincia de Santa 
Cruz, siendo efectivizado mensualmente conforme lo dispone la autoridad nacional;

Que posteriormente, mediante Decreto provincial N° 0677/20, la provincia de Santa Cruz, 
adhirió a los términos del DNU N° 520/20 que estableció el “distanciamíento social preventivo y

Uobligatorio” para todos los departamentos de la jurisdicción provincial;
Que luego, mediante Decreto N° 890/20 se dispuso el “Aislamiento Social Preventivo y

u i, ■Obligatorio” para la ciudad de Río Gallegos y zonas aledañas desde el día 01 de agosto del 
corriente año, medida que fue prorrogada sucesivamente mediante Decretos N° 895/20 y 967/20 
respectivamente;

Que dichas medidas fueron establecidas en virtud del brote epidemiológico de COVID - 
19 detectado en la ciudad de Río Gallegos a mediados del mes de julio del año 2020, momento 
en que se determinó la categorización de “transmisión comunitaria” en la localidad, lo que 
implicó un significativo incremento en las labores de atención en los establecimientos 
asistenciales del sistema sanitario; - ,

Que dada la gran demanda sanitaria, el personal afectado a la atención - médicos, 
enfermeros de áreas especializadas, personal de laboratorio, entre otros rubros- se encuentran 
prestando funciones sin posibilidad de reemplazo, no obstante las avanzadas gestiones realizadas 
tendientes al refuerzo del personal especializado por otros provenientes de diversas localidades y 
provincias para concretar su relevamiento;

Que en este contexto, se tomó indispensable requerir la participación, inclusión y/o
; . ' D I ,

colaboración de aquellos ciudadanos y/o profesionales que de manera desinteresada se, 
involucren en los desafíos planteados en el marco de la emergencia sanitaria declarada;

Que en función de ello, se conformó un grupo de seiscientas (600) personas 
¡roximadamente, abocadas específicamente a las unidades críticas y otras áreas de atención de 

diagnosticados con COVID-19 que de manera altruista y con compromiso humano' 
iciones en pos del bien común; -

>ue por esta razón se toma pertinente disponer un reconocimiento especial y 
^extraordinario a favor de personal de la salud y voluntarios que prestan servicios de manera/  ¡i

m en los distintos ámbitos relacionados con áreas críticas del Hospital Regional Río
/ / /

OE

' £ R N



PODER EJECUTIVO

/ / / - 3 -
Gallegos y/o centros asistenciales de esta localidad, tengan o no relación de dependencia con el 
sector público provincial;

Por ello y atento al Dictámen DGAL-N0 2177/20, emitido por la Dirección General de 
Asuntos Legales del Ministerio de Salud y Ambiente, obrante a fojas 17 y Nota SLyT-GOB-N0 
1025/20, emitida por Secretaría Legal y Técnica de la Gobernación, obrante a fojas 33/34;

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA 
D E C R E T A :

Artículo 1°.- DISPÓNESE el otorgamiento de una asignación extraordinaria de carácter no 
remunerativo a favor de personal de la salud y voluntarios que presten servicios de manera 
efectiva en los distintos ámbitos o centros relacionados con el Hospital Regional de Río 
Gallegos - localidad que se encuentra en ASPO- afectados específicamente a la contención del 
virus SARS-CO V-2, tengan o rio relación de dependencia con el sector público provincial.- 
Artículo 2°.- ESTABLÉCESE que la asignación dispuesta en el artículo precedente, consistirá 
en una suma de pesos sujeta a las variables de riesgo, exposición y función conforme los niveles 
I, II, III y IV establecidas en el ANEXO I del presente instrumento.-
Artículo 3°.- ESTABLÉCESE que la asignación será percibida de conformidad al detalle que 
surge de la nómina de personal y niveles asignados en el Anexo II.-
Artículo 4°.- FACÚLTASE al Ministerio de Salud y Ambiente a dictar las normas aclaratorias 
necesarias para la aplicación del presente decreto.-
Artículo 5°.- FACÚLTASE, al Ministerio de Economía, Finanzas e Infraestructura a efectuar la 
reasignación de las partidas presupuestarias correspondientes para la implementación de la 
presente medida.-
Artículo 6°.- El presente decreto será refrendado por el señor Ministro Secretario en el 
Departamento de Salud y Ambiente.-
Artículo 7°,- PÁSE al Ministerio de Salud y Ambiente a sus efectos, tomen conocimiento 
Contaduría General y Tribunal de Cuentas, dése al Boletín Oficial, y cumplido, ARCHIVESE.-

/$4/

Dr. JOAN CARLOS NÁDALICH 
MintstrtTcIe Salud y'Ambiente

f e * '  u  " X v 1

£8
y .

Dra. ALICIA M. KIRCHNER 
Gobernadora . .

D E C R E T O Nc /20.-



>1

PROVINCIA DE SANTA CRUZ 
MINISTERIO DE SALUD 

Y AMBIENTE

A N E X O  I

í. ; |

í!;

i'

'■I'

*

■1



PROVINCIA DE SANTA CRUZ
MINISTERIO DE SALUD

Y AMBIENTE

A N E X O I I

N° O APELLIDO Y NOMBRE DNI NIVEL
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 
11 
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

ABBATE, FACUNDO
ABRAHAM, SOLEDAD
ABREGO, SILVIA
AGUAYO, ALEJANDRO
AGÜERA, FABRICIO
AGÜERO, CLAUDIA ALEJANDRA
AGÜERO, LUCIANA
AGÜERO, MARIA DEL CARMEN
AGUIAR, PAOLA
AGUILANTE, GLORIA
AGUILAR, AMANDA
AGUILAR, MARCELO
AGUILAR, MARIELA
AGUILAR, MAURO
AGUILAR, VIVIANA
AGUIRRE, DIEGO
AGUSTI, PAOLA
AJALLA, ELIANA
ALBELLO, LAURA DE LAS NIEVES
ARAUJO, ALEJANDRO
ALMONACID, LUCAS
ALMONACID, MARIA NOELIA
ALONSO, SIL VINA MARGARET
ALTAMIRANO, VALENTIN ERNESTO
ALVARADO, CLAUDIA
ALVARADO, CRISTIAN
AL VARADO, MARIA
ALVARADO, TAMARA
ALVARENGA, YANINA
ALVAREZ, ENZO
ALVAREZ, FLORENCIA
ALVAREZ, PABLO JAVIER
ALVAREZ, VERONICA
ANAQUIN, MARCOS EZEQUIEL
ANDINO, MARTIN
ANDRADE, LIZ MIRIAM
ANDRADE, SILVIA
ANTILEF, MARIO
ANTIÑIRRE, PAOLA
AODASSIO, PABLO DANIEL
AQUINO, RUTH
ARABENA, LEANDRO
AREVALO, WALTER
ARGEL, MARIA
ARGUELLES ESTIGARRIBIA, ILSE 
MARIA 
ARJEL, AIXA 
ARMELLA, MARISOL 
ARRIAGA, MARIA JIMENA 
AYALA, SANDRA SONIA 
BAHAMONDE, SANDRA 
BALLONA, PAOLA f f i j j

38061686
34771683
12049568
32380556
37161070
24225847
31440387
28859225
27664633
95036602
36508789
18816784
33939993
42285709
28156114
27920309
22551446
41903218
28159590
31730320
34525100
36278286
21882845
25026482
24861323
26925600
18774738
33939534
30942279
33911378
34188969
25062569
25026322
35567472
30767737
17549709
18875369
22044708
27553150
23216239
18869588
38061386
27488137
18854692
25026710
36107333
36756636
27246587
20120251
23655166
23034522

NIVEL III 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL IV ‘ 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL III 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL IIL 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL III 
NIVEL IV 
NIVEL III 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL III 
NIVEL IV, 
NIVEL III 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL I 
NIVEL II 
NIVEL III 
NIVEL II 
NIVEL II
NIVEL II
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL I 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL IV



PROVINCIA DE SANTA CRUZ
MINISTERIO DE SALUD

Y AMBIENTE

52 BARANI, LUCIO 37942334 NIVEL III
53 BAREIRO, WALTER OSCAR 18419588 NIVEL I
54 BARES, BIANCA 35569395 NIVEL IV
55 BARGAS, SEBASTIAN 26517520 NIVEL III
56 BARRIA, ALVAREZ 18781213 NIVEL II
57 BARRIA, LUCIANO 42358841 NIVEL III
58 BARRIA, NICOLAS CLAUDIO 41014649 NIVEL III
59 BARRIA, SANDRA 25026296 NIVEL II
60 BARRIENTOS, ANGEL 42846455 NIVEL IV
61 BARRIENTOS, AXEL 38794357 NIVEL III
62 BARRIENTOS, JUAN PABLO 33447354 NIVEL III
63 BARRIENTOS, SAMUEL 40388293 NIVEL III
64 BARRIENTOS, SEBASTIAN 94618482 NIVEL II
65 BARRIENTOS, WALTER 23509147 NIVEL II
66 BARROZO, BARBARA SABRINA 27915369 NIVEL II
67 BATALLA, T ATI ANA 33225330 NIVEL II
68 BEHR, LILIANA NOEMI 14953237 NIVEL II
69 BEJARANO, ANTONIA CATALINA 18626809 NIVEL II
70 BELLMANN, MARIA FERNANDA 28647778 NIVEL IV
71 BERON, JOSE 22097760 NIVEL III
72 BERON, LUANA 39705598 NIVEL IV
73 BOGADO, NESTOR 21616529 NIVEL II
74 BOREL, EDUARDO JAVIER 23029634 NIVEL II
75 BORQUEZ, FABIAN 25026398 NIVEL III
76 BORQUEZ, JOSE 16419381 NIVEL III
77 BORQUEZ, MARIANO 42071544 NIVEL IV
78 BORQUEZ, PATRICIA 33621431 NIVEL II
79 BRUNO, LAURA 25711112 NIVEL IV
80 BULNES, RICARDO 30999116 NIVEL IV
81 BURCARDT, CARLOS 34961881 NIVEL III
82 BURGA, EMILIANO 32922639 NIVEL III
83 CABEZAS, NIEVES 37481330 NIVEL IV
84 CABRAL, JULIAN ALEJANDRO 35363778 NIVEL I
85 CABRERA, ANA MARIA 21782041 NIVEL I
86 CABRERA, NICOLAS 33911127 NIVEL III
87 CADIZ, DANIEL 25602290 NIVEL III
88 CALBUN, JUAN 18830183 NIVEL III
89 CALIERO, GERMAN CARLOS 20507897, NIVEL II
90 CALISMONTE, LIDIA 34336079 NIVEL II
91 CAMPBELL, ALICIA 13654144 NIVEL II
92 CAMPILLAY, SEBASTIAN 36026296 NIVEL IV
93 CAMPOS, SEBASTIAN ESTEBAN 30093193 NIVEL II
94 CANO, HORTENCIA DEL VALLE 14837356 NIVEL III
95 CANTERO, ROQUE 31325826 NIVEL IV
96 CANTEROS, GONZALO 35567452 NIVEL III
97 CANTIN, ANDREA 25026561 NIVEL III
98 CAÑETE, MARIA CRISTINA 16085381 NIVEL II
99 CAÑETE, OJEDA EMILIA 18897409 NIVEL II
100 CARBALLO, CESAR 18546206 NIVEL II
101 CARCAMO, NATALIA 31440248 NIVEL II
102 CARDENAS, ALEX 19000119 NIVEL III
103 CARDENAS, ROXANA 24225671 NIVEL IV
104 CARDENAS, VIVIANA 28748502 NIVEL IV
105 CARDOZO, RAUL 35931403 NIVEL IV
106 CARO, VIVIANA ^  A ' Q ,24861668 NIVEL III
107 CARRION, MAURjb ,? M I f l  / '"32922647 NIVEL IIIU  fa é



PROVINCIA DE SANTA CRUZ
MINISTERIO DE SALUD

Y AMBIENTE

108
109
110 
111 
112
113
114
115
116
117
118
119
120 
121 
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

CARRION, ROMINA 
CARRIZO, SOFIA 
CASAL, DINA BEATRIZ 
CASERES, CORINA NOEMI 
CASSANO, CARLOS CHRISTIAN 
CASTRO, MIRTA MYRIAN 
CAUCOTA, MARIA 
CAVATORTA, NORA SUSANA 
CAYUN, GONZALO 
CEBALLOS, LORENA 
CEBALLOS, SERGIO 
CECUK, MARCOS SAUL 
CELAYA, JORGE 
CARRIZO, CELIA 
CHAILE, IVAN DAVID 
CHARA, VERONICA 
CHAVEZ, JOSE 
CHEUQUEMAN, FACUNDO 
CHOQUE, LUANA 
CID, VANESA 
CIFUENTE, IVAN AGUSTIN 
CILOCIONI, HUGO ALBERTO 
CODUTTI, ALEXIS 
COLIPICHUN, JOSE LUIS 
COLOMBO, GUSTAVO 
CONTRERA, JUAN 
CONTRERAS, CLAUDIA 
CONTRERAS, GLADYS 
COÑUECAR, HAYDEE 
CORONEL, ALEJANDRO 
CORONEL, MARTIN 
CRESPO, MARTIN 
CRISTALDO, CLAUDIA 
CRUZ, FERNANDO GONZALO 
CRUZ, SEGOVIA ALBERTO 
CUELLAR, CORDERO SERGIO 
FEDERICO 
CUELLAR, YANINA 
CUEVAS, HUGO FERNANDO 
DEL PINO, LUCIA VANESA 
DESIA, LEONARDO DANIEL 
DI GIUSTI, RAMIRO 
DIAZ, CARLOS ISIDRO 
DIAZ PEREZ, MAGALI 
DIAZ, ROSANA 
DIAZ, SILVIA 
DIAZ, SIL VINA 
DIAZ, WALTER 
DOMINGUEZ, ROMAN 
DUARTE, CAROL VICTORIA 
DUCCA, EDWARD 
ENCINAS, ARIEL 
ESCUDERO, MATIAS í |  Q ¡  
ESPINOZA, MARCELO I 
ESTRADA, CINTIA 
ESTRADA, NORA SOFIA DEL ROSARIO

33939508 NIVEL IV
36803614 NIVEL IV
23359531 NIVEL II
23359655 NIVEL II
32337899 NIVEL III
18440036 NIVEL I
38737805 NIVEL III
13147470 NIVEL II
42915087 NIVEL III,
31362587 NIVEL II
31639083 NIVEL IV
34525150 NIVEL III.
20434249 NIVEL III
25242393 NIVEL IV
28819979 NIVEL IV
25985699 NIVEL II
31198819 NIVEL IV
37900791 NIVEL III
20858265 NIVEL II
30144325 NIVEL IV
34294790 NIVEL III
20188402 NIVEL I
28867524 NIVEL I
35570299 NIVEL III
24727731 NIVEL I
25077130 NIVEL I
29825086 NIVEL IV
18776687 NIVEL II
20139285 NIVEL II
32355233 NIVEL II
27094750 NIVEL II
24336428 NIVEL III
27377189 NIVEL II
32493200 NIVEL I
23271481 NIVEL I
21896490 NIVEL II
35931794 NIVEL III
33743489 NIVEL I
29305928 NIVEL IV
21666240 NIVEL III
37088840 NIVEL IV
25289162 NIVEL I
94098397 NIVEL II
22725324 NIVEL IV
30244670 NIVEL IV
34649670 NIVEL II
30670223 NIVEL II
41014549 NIVEL III
38061370 NIVEL III
13785653 NIVEL II
25402959 NIVEL II
34920210 NIVEL IV
23956830 NIVEL IV
35106892 NIVEL II
34115114 NIVEL III



PROVINCIA DE SANTA CRUZ
MINISTERIO DE SALUD

Y AMBIENTE

163 FACCHINI, PAULA 24988598 NIVEL IV
164 FARFAN, DORA 32057711 NIVEL II
165 FERNANDEZ, CARMEN 22978828 NIVEL IV
166 FERNANDEZ, EZEQUIEL RAMIRO 35025871 NIVEL I
167 FERNANDEZ, LEANDRO 30801331 NIVEL III
168 FERNANDEZ, MARILU 30999259 NIVEL II
169 FERNANDEZ, MAURICIO 21919878 NIVEL I
170 FERNANDEZ, ROBERTO 22725574 NIVEL IV
171 FERREYRA, VALERIA SILVANA 26956942 NIVEL I
172 FIGUEROA, ALVARO 32366283 NIVEL I
173 FIGUEROA, MARIA LUISA 27377096 NIVEL III
174 FILARDI, ALEJANDRA BEATRIZ RITA 18558749 NIVEL III
175 FLEITAS, LUIS 31198643 NIVEL III
176 FLORENTIN, RENE AUGUSTO 25673015 NIVEL II
177 FLORES, JUAN 25026031 NIVEL III
178 FLOREZ, AXEL 40387580 NIVEL III
179 FORTUNO, EDUARDO 42654924 NIVEL IV
180 FRIAS, GLORIA 32003822 NIVEL IV
181 FRITZ, ENRIQUE 20921097 NIVEL II
182 FUENTES, DARIO 32543741 NIVEL II
183 FULKE, MARIBEL 94324366 NIVEL II
184 GADEA, PABLO 22468745 NIVEL IV
185 GALARCE, LUCIO 26870230 NIVEL III
186 GALARZA, MIGUEL 26956050 NIVEL II
187 GALINDO, CRISTIAN 32774149 NIVEL III
188 GALLARDO, NATALIA 29664980 NIVEL IV
189 GALLARDO OYARZUN, LORENA 

JACQUELIN 19063366 NIVEL III
190 GALLARDO, VIVIANA 18845941 NIVEL IV
191 GAMBOA, ALEJANDRA 22427054 NIVEL IV
192 GARCES, JUAN JOSE 31198541 NIVEL IV
193 GARCES, SANDRA 25026749 NIVEL IV
194 GARCIA, ADRIANA 20139377 NIVEL IV
195 GARCIA, AMIRA 92338767 NIVEL II
196 GARCIA, DIEGO 39205551 NIVEL IV
197 GARCIA, FERNANDO HELIOS 21919727 NIVEL II
198 GARCIA, MARIA BELEN 30144030 NIVEL IV
199 GARCIA, PABLO 33939885 NIVEL III
200 GARZON, EDUARDO LUIS URBANO 27275504 NIVEL II
201 GEREZ, MARCELO 24861229 NIVEL II
202 GEREZ, VANINA NATALIA 27062853 NIVEL III
203 GERMAN, JULITA 20839348 NIVEL II
204 GHERDOL, ALFREDO 31440526 NIVEL IV
205 GIGLIESI, GUILLERMO 17598501 NIVEL II
206 GIMENEZ, NELSON 31437123 NIVEL II
207 GINESTAR, SOLER GABRIELA NATALIA 27043472 NIVEL II

27295543 NIVEL III. 
31751062 NIVEL III
23956565 NIVEL II
26290160 NIVEL IV
32337810 NIVEL IV
18836239 NIVEL I
22791296 NIVEL IV
29660311 NIVEL III
27304839 NIVEL IV
31801834 NIVEL II

GIRARD, ARIEL WALTER 
GOMEZ, MARIO 
GOMEZ, PAOLA 
GOMEZ, PATRICIA 
GOMEZ, ROMINA 
GÓNGORA JARA, INTI EMILIO 
GONZALEZ, FABIANA 
GONZALEZ, JUAN ALFREDO 
GONZALEZ, JULIAN FACUNDO 
GONZALEZ, LUNA



PROVINCIA DE SANTA CRUZ
MINISTERIO DE SALUD

Y AMBIENTE

218
219
220 
221 
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260 
261 
262
263
264

GONZALEZ, MANUEL 
GONZALEZ, OMAR ANGEL 
GONZALEZ, OSVALDO 
GONZALEZ, YANINA 
GORDILLO, DIEGO 
GORDILLO, NATALIA 
GOROSITO, NICOLAS 
GOTTI, KARINA ALEJANDRA 
GRIMALDI, DIEGO 
GUEVARA, EZEQUIEL 
GUZMAN, MARIA BELEN 
GUZMAN, RICHARD 
HEREDIA, ROBERTO JAVIER 
HERMIDA, RICARDO MARTIN 
HERNADEZ, ROCIO 
HERNANDEZ, AGUILAR PAOLA 
VIVIANA
HERNANDEZ, CARLOS 
HERNANDEZ, GABRIEL 
HERNANDEZ, PABLO IGNACIO 
HERNANDEZ, SUSANA 
HERNNADEZ, RODRIGO 
HERRERA, MARIELA JESICA. 
HERRERA, NIDIA ROXANA 
HOLOTTE, LIDIA HAYDEE 
HUBERT, ARIEL 
HUENCHUN, SILVANA 
HUENCHUR, FRANCO 
HUICHAPAY, CARINA 
ICARDI, MARIA MELISA 
IGLESIAS, MARIA T ATI ANA 
IGOR PAREDES, REINALDO 
INFANTE, HUGO 
INSFRAN, JAVIER 
INSFRAN, LUCAS 
IRALA, WALTER DARIO 
JARA, SANDRA NADESKA 
JUAREZ, TRIANA DELICIA 
JURADO, MAYRA 
LAENGE, EDUARDO 
LAFFITTE, ARIEL ALEJANDRO 
LAFUENTE, ISRAEL CARLOS 
LANDAETTA, LUCAS 
LEITE, SANDRA 
LEI VA, ROQUE 
LENA, VALERIA 
LERENA, JAVIER 
LERENA, JORGE ENRIQUE 
LESCANO, FACUNDO 
LESCANO, MARCOS 
LLAMPA, ROLANDO 
LLANOS, MARIELA VIVIANA 
LLAUQUEN, ROSA 
LONCON, LUZ ALBA 
LOPEZ, DARIO DAV 
LOPEZ, EDITH i'i

38349408 NIVEL IV
23238128 NIVEL II
18507832 NIVEL II
30231244 NIVEL IV
26581593 NIVEL III
28762874 NIVEL II
35590300 NIVEL IV
23956838 NIVEL II
24103538 NIVEL I
34771586 NIVEL III
27771208 NIVEL IV
23479493 NIVEL I
22956161 NIVEL I
34294917 NIVEL II
34525117 NIVEL II
18814860 NIVEL II
28748731 NIVEL III
38794688 NIVEL II
31838458 NIVEL II
22787716 NIVEL IV
42499348 NIVEL IV
26290314 NIVEL IV
26855696 NIVEL III
29024981 NIVEL IV
32337978 NIVEL III
23956551 NIVEL III
33743918 NIVEL IV
32003531 NIVEL II
34562862 NIVEL III
29033423 NIVEL I
18818854 NIVEL II
33824858 NIVEL II
36958757 NIVEL III
39317516 NIVEL IV
25673008 NIVEL III
18743445 NIVEL III
41483975 NIVEL IV
37104859 NIVEL II
27881905 NIVEL II
28156248 NIVEL II
22676911 NIVEL III
33447182 : NIVEL IV
14739491 NIVEL IV
28359219 NIVEL II
22414242 NIVEL IV
24861243 NIVEL I
20211545 NIVEL IV
36719766 NIVEL IV
34294866 NIVEL IV
28249472 NIVEL II
25596265 NIVEL I
24319977 NIVEL IV
18499989 NIVEL IV
25617233 NIVEL IV
17281481 NIVEL IV



H'

FR0VINC1A DE SANTA CRUZ 
MINISTERIO DE SALUD 

Y AMBIENTE

273
274
275
276
277
278
279
280 
281 
282
283
284
285
286
287
288
289
290

#  291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

^  305
™  306

307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319

LOPEZ, GASTON AXEL 
LOPEZ, ROSANA 
LOPEZ, VALENTINA 
LUCERO, MELINA 
MACAGNO, ROMINA ANGELA 
MACIEL, JUAN CARLOS 
MAIDANA, ESTHER 
MAILLO, ERNESTO PABLO 
MAIMO, MAURA GABRIELA 
MALDONADO, DIEGO 
MALDONADO, GABRIEL 
MALDONADO, SERGIO 
MALLADA, ROBERTO 
MALVINA, ESTEFANIA 
MAMANI, CLAUDIO 
MAMANI, MIRTA 
MAMANI, SILVIA 
MANCILLA, CLAUDIA 
MANDON, CLAUDIA 
MANRIQUEZ, FERNANDO 
MANSILLA, JULIAN 
MANSILLA, MATIAS 
MARCHAN, LUCIANA 
MARCUCCI, VALERIA CECILIA 
MARIN, VALERIA 
MARISTAIN, JORGE LUIS 
MARQUEZ, ALAN 
MARQUEZ, GLADYS 
MARQUEZ, LORENA 
MARQUEZ, NATALIA 
MARSALA, GISELLE 
MARTINEZ, MARCELA 
MARTINEZ, MIRIAM PATRICIA 
MARTINEZ, SANDRA 
MARTINEZ, WALTER 
MASILLA, BEATRIZ 
MATULICH, JESUS 
MAYORGA, VALERIA 
MAZA, PATRICIA 
MAZA, RUBEN ADRIAN 
MEDINA, VIRGINIA 
MELIAN, MIKUS LUCIANO 
MERLO, HUGO 
MIEREZ, ARIEL 
MILLALDEO, ABIGAIL 
MIRAMENDI, FELISA 
MOLINARI, HERNAN FERNANDO 
MONGE, EMANUEL 
MONTERO, LORENA 
MONTERO, VALERIA 
MONTIVERO, MAXIMILIANO 
MONTO YA, PAOLA SAMANTA 
MORALES, DANIELA 
MORALES, LUCAS EZEQUIEL 
MORILLO, D AI ANA PAMELA 
MOYA, OSCAR ANT(ÍNIC¡|J|

18104935 NIVEL II
18312261 NIVEL II
33096773 NIVEL II
34525182 NIVEL II
28506433 NIVEL III
17484532 NIVEL II
22321731 NIVEL II
22771605 NIVEL III
34525003 NIVEL II
34789633 NIVEL III
36745926 NIVEL IV
36720039 NIVEL III
20434293 NIVEL II
34544321 NIVEL III
19037938 NIVEL IV
33141199 NIVEL II
28748960 NIVEL II
24336477 NIVEL II
27606648 NIVEL II
35570447 NIVEL III
18477318 NIVEL IV
39205073 NIVEL III
36745867 NIVEL II
32220506 NIVEL III
36523283 NIVEL II
28190412 NIVEL II
38061385 NIVEL III
14351248 NIVEL IV,
34294686 NIVEL IV
31838430 NIVEL IV
31941812 NIVEL IV
31666838 NIVEL IV
17484918 ’ NIVEL IV
25384076 NIVEL II
31128171 NIVEL II
32743925 NIVEL II
38794676 NIVEL IV
26324476 NIVEL IV
31712256 NIVEL II
18063612 NIVEL III
25043231 NIVEL III
33756324 NIVEL IV
28308638 NIVEL III
23956901 NIVEL II
35067214 NIVEL II
94525826 NIVEL III
28524809 NIVEL I
37202546 NIVEL III
29439600 NIVEL IV
31440594 NIVEL III
31279194 NIVEL IV
27369263 NIVEL I
24284152 NIVEL II
30839020 NIVEL II
28813833 NIVEL I
28156530 NIVEL III



PROVINCIA DE SANTA CRUZ
MINISTERIO DE SALUD

Y AMBIENTE

MUÑIZ, NORMA 
MUÑOZ, MARIA LAURA 
MUÑOZ, MELISA 
NADALICH, ALEJANDRA 
NAVARRETE, ANA 
NAVARRO, JOHANA 
NERVI, HECTOR ROLANDO 
NIEL, CRISTOPHER 
NUÑEZ, JULIO 
NUÑEZ, MARCELO 
ÑANCO, ANA LORENA 
OJEDA, CLAUDIA MARCELA 
OLARTE, VERONICA 
OLMOS, ANGEL 
ORDANO, OSVALDO 
ORDOÑEZ, GRACIELA 
ORDOÑEZ, NESTOR AGUSTIN 
ORELLANA, CARLOS WASHINGTON 
ORELLANA, MARIANA 
ORMEÑO, JOSE FERNANDO 
ORTEGA, BLAS MATIAS 
ORTEGA, DAISI 
ORTEGA, LUIS 
ORTIZ, BRENDA 
OSTOICH, NOEMI 
OYARZO, DARIO 
OYARZO, NOELIA 
OYARZO, PATRICIA 
OYARZUN, ALEJANDRA 
OYARZUN, MARCELA 
PACHECO, PAOLA 
PACHIELAT, NICOLAS 
PAEZ, GABRIEL 
PALMA, ANDREA 
PANERO, ADALBERTO JUAN JOSE 
PARDO, JORGE 
PARRA, MONICA 
PARRAGA, PAOLA 
PAZ, MARIA BELEN 
PEÑA, FEDERICO 
PERALES, GABRIEL 
PEREZ, ALBERTO 
PEREZ, ANALIA 
PEREZ, ANTONIO 
PEREZ, GABRIEL 5 
PEREZ, GUILLERMO JORGE 
PEREZ HARO, GILDA 
PEREZ, MANUEL 
PEREZ, MARIZA 
PEREZ, ROSA 
PERLAZA, LILIANA 
PI, ALFREDO 
PIAZZA, DIEGO NELSON 
PIEDRABUENA, NORMA 
PINEDA, FRANCISCO * |" V  
PINTO, CLAUDIO A N¿r | ^

25602484 NIVEL IV
27541797 NIVEL III
37664816 NIVEL IV
27380497 NIVEL IV
31198865 NIVEL III
33939568 NIVEL II
25602381 NIVEL I
19022728 NIVEL I
29439964 NIVEL III
28859401 NIVEL III
24336151 NIVEL II
25026760 NIVEL II
29590569 NIVEL IV
30801316 NIVEL IV
18666574 NIVEL II
33939761 NIVEL II
21737949 NIVEL III
20219875 NIVEL I
39884013 NIVEL III
21899595 NIVEL III
32085616 NIVEL I
18016328 NIVEL II
30839096 NIVEL IV
39925896 NIVEL IV.
13884258 NIVEL IV
33447252 NIVEL II
35567381 NIVEL II
21518624 NIVEL IV
36107241 NIVEL II
27842679 NIVEL II
32543818 NIVEL IV
34983389 NIVEL IV
29439564 NIVEL III
22876279 NIVEL IV
20175530 NIVEL I
34771929 NIVEL IV
21737905 NIVEL II
34192389 NIVEL II
22427061 NIVEL II
23359831 NIVEL II
24336124 NIVEL IV
30801322 NIVEL III
35569559 NIVEL II
22725503 NIVEL II
30502715 NIVEL III
24861358 NIVEL I
18634845 NIVEL III
31198996 NIVEL IV
31751241 NIVEL IV
17281195 NIVEL IV
95423783 NIVEL II
26354257 NIVEL II
25026153 NIVEL II
20224520 NIVEL II
13771130 NIVEL III
26610103 NIVEL II



PROVINCIA DE SANTA CRUZ 
MINISTERIO DE SALUD

Y AMBIENTE

385 PIÑEYRO, IVAN FEDERICO 29929421
386 PIRIS, MANUEL 18836474
387 PIZARRO, JACQUELINE 19027950
388 POLKE, AIXA 22725264
389 PROSSER, GASTON 38882229
390 PUTRUELE, MAURICIO HECTOR 14474794
391 QUINTERO, ANA 18561234
392 QUINTERO, TERESA DEL CARMEN 21326667
393 QUINTEROS, ROMINA 28368846
394 QUISPE, CARINA 31831012
395 QUISPE, DANIEL 38507624
396 RAMALLO, SABRINA 34684821
397 RAMOS, KARINA 34771898
398 RASJIDO, ROMINA 33584401
399 REGUERA, EDGARDO LIONEL 26432011
400 REINOZO, SANDRA 24225555
401 REWERSKI, PAULA KAREN 28859153
402 REYNARES, PAMELA VICTORIA 30619337
403 REYNOSO, HILDA 18358061
404 REZZONICO, PABLO CESAR 16506586
405 RIERA, LEONARDO 20145645
406 RIESTRA CABRAL, GONZALO MARTIN 31440291
407 RISOLIA, ALEJANDRO 22100156
408 RIVERO, PEDRO JAVIER 22938816
409 RIVERO, SOFIA 28047330
410 ROBLES, DANIEL 24300575
411 RODRIGUEZ, ADRIANA 20116816
412 RODRIGUEZ, FLORENCIA 35567143
413 RODRIGUEZ, GUILLERMO 25059936
414 RODRIGUEZ, MAXIMILIANO 30227224
415 RODRIGUEZ, VERONICA 26396990
416 ROJAS, ENRIQUE 25364580
417 ROJAS, FERNANDO 18501597
418 ROMERO, GUSTAVO 33621049
419 ROMERO, NATALIA 28964295
420 ROMERO, VALERIA 31818017
421 ROSADO, JULIANA 30384229
422 RUA Y, CRISTIAN 34715191
423 RUBIO, OSVALDO 24861332
424 RUGGERI, LUCIANO 26490593
425 RUIZ BARRIA, ARLETT 38061254
426 RUIZ, EDUARDO 26324008
427 RUIZ, GABRIEL 41409384
428 RUIZ, LUCIA EVELYN 24861421
429 RUIZ, LUIS 26001761
430 RUIZ, ROSANA 24225970.
431 SALDIVIA, NOELIA 32744136
432 SANCHEZ CESPEDES, FREDY ALBERTO 18731656

26902075
36107065
21769847
19028971
38061583
20544365
41123659
36105936

SANCHEZ, GUILLERMO 
SANCHEZ, KATERINA 
SANCHEZ, ROLANDO 
SANGO CHACO, MARY LUZ 
SANTANA, JULIO 
SANTILLAN, AIDA 
SANTOME, AYLENj* 
SANTUCHO, JEM Fp?

NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL IV 
NIVEL IV. 
NIVEL II 
NIVEL III 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL III 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL I 
NIVEL II 
NIVEL III 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL IV 
NIVEL IV 
NIVEL III 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL III 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL III 
NIVEL I 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL III 
NIVEL IV 
NIVEL III 
NIVEL III 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL II 
NIVEL IV 
NIVEL IV 
NIVEL II 
NIVEL III 
NIVEL IV



PROVINCIA DE SANTA CRUZ
MINISTERIO DE SALUD

Y AMBIENTE

441 SARAVIA, CLAUDIO 23648432 NIVEL II
442 SCHELLEMBERG, BARBARA 39204551 NIVEL IV
443 SEBRIAN, DANIEL 23009014 NIVEL II
444 SEGO VIA, MARIANA 36791663 NIVEL II
445 SEGURONDO, SILVINA VALERIA 27098803 NIVEL III
446 SEPULVEDA, HUGO 17760695 NIVEL IV
447 SERVIN, BASILIA 26686385 NIVEL II
448 SIERRA, MARCELA BEATRIZ 27955113 NIVEL I
449 SILVA, MODESTO 16722047 NIVEL III
450 SOLIS, JAQUELINE 33494556 NIVEL IV
451 SORIA, DAVID 22556370 NIVEL II
452 SORIA, FRANCISCO 36105903 NIVEL IV
453 SOSA, GUILLERMO JAVIER 17764333 NIVEL II
454 SOSA, ISABELINO 31737197 NIVEL III
455 SOSA, MAURO 30328045 NIVEL III
456 SOSA, RUBEN ELIAS 18224228 NIVEL III
457 SOTO, BRENDA 40383691 NIVEL II
458 SOTO, NANCY 27098996 NIVEL IV
459 SOTO, NICOLAS 41959063 NIVEL IV
460 STEKAR, ROMINA 31987087 NIVEL IV
461. STOUT, GABRIEL 40124597 NIVEL IV
462 STOUT, GABRIELA 39204224 NIVEL III
463 TABOADA, RAMON NESTOR FABIAN 29976955 NIVEL III
464 TACUL, YESICA 38061343 NIVEL IV
465 TEPSICH, LUIS SANTIAGO 23190090 NIVEL I
466 TINON, GIANNI FAUSTO . 35569895 NIVEL III
467 TOLEDO, PATRICIO 25602320 NIVEL II
468 TOLEDO, VICTOR 40124819 NIVEL IV
469 TOLOSA, BELEN 38540532 NIVEL II
470 TORREJON, GABRIELA DOMINGA 24861626 NIVEL II
471 TORRES, CARLOS 28748833 NIVEL IV
472 TORRES CHOPITE, ANDRES DAVID 95955158 NIVEL I
473 TORRES, ELIAS 42358934 NIVEL III
474 TORRES, FIAMMA 42549958 NIVEL III
475 TORREZ, GRACIELA 28624734 NIVEL II
476 TORREZ, PAULA 26566883 NIVEL II
477 TRHITER, PABLO 24861230 NIVEL III
478 TROVATTO, RITA 33023245 NIVEL IV
479 ULLOA, EMANUEL 34771760 NIVEL III
480 ULLOA, MARIA ROSA 20434177 NIVEL IV
481 ULLOA, SABRINA JULIANA 30734868 NIVEL III
482 URIBE, MANUEL 31616165 NIVEL II
483 URRUTIA, ANIBAL 38430109 NIVEL II
484 VALDERAS, VALESKA 38407170 NIVEL IV
485 VALDEZ, MARIA 14450886 NIVEL II
486 VAL VERDE, LEONARDO 34961890 NIVEL IV
487 VARGAS, KATHERINA 36808619 NIVEL III
488 VEIGA, MARCELA 29737306 NIVEL II
489 VELAZQUES, JESUS ROJAS 41640979 NIVEL III
490 VELAZQUEZ, ADRIANA 18063548 NIVEL IV
491 VERA, ALEJANDRA VIRGINIA 21518673 NIVEL III
492 VERA, ANDRES FABIAN 24988989 NIVEL II
493 VERA, MARIANELA ALEJANDRA 25289677 NIVEL IV
494 VERA, VERONICA 29825140 NIVEL II
495 VERA, WALTER H jS | (T 1 0 30734752 NIVEL II
496 VERGARA, DARIO |  I E 28748978 NIVEL III



PROVINCIA DE SANTA CRUZ 
MINISTERIO DE SALUD 

Y AMBIENTE

497 FERNANDEZ, VERONICA 30142393 NIVEL IV
498 VIALE, LEONARDO 26025161 NIVEL IV
499 VIDAL, MARCELA 20139263 NIVEL II
500 VIDELA, MARIA 27664723 NIVEL IV
501 VILCHEZ, ZOE ABIGAIL 43542862 NIVEL IV
502 VILLA, NORMA ISABEL 17734070 NIVEL II
503 VILLAFAÑE, PABLO 33237189 NIVEL IV
504 VILLAGRA, DIEGO 42285551 NIVEL IV
505 VILLALBA, FEDERICO 42285618 NIVEL IV
506 VILLALOBOS, ROMINA 34525433 NIVEL II
507 VILLAN ARAUJO, CARLA MARTA 26967038 NIVEL II
508 VILLAROEL, MARIA JOSE 33285796 NIVEL IV
509 VILLARREAL, RAMON 27962385 NIVEL III
510 VILLEGAS, ROMINA 40387026 NIVEL IV
511 VIVAR, AGUSTIN 35569951 NIVEL III
512 VIVAR, LORENA DEL ROSARIO 24225571 NIVEL III
513 VIVAR, ROBERTO 26105653 . NIVEL IV
514 WETZEL, MAXIMILIANO 35570934 NIVEL III
515 YUDUMAN, LEONARDO 31838218 NIVEL IV
516 ZACARIAS, CLAUDIA 20638894 NIVEL II
517 ZAPICO, JORGE 32141489 NIVEL I
518 ZARATE, CARMEN 30608447 NIVEL II
519 ZERPA, IVANA 28824894 NIVEL II


